
 

 

Z Á P I S 

 
   ze zasedání zastupitelstva obce č. 5/2018 

konané dne 2.12.2018 v kanceláří Obecního úřadu v Kozlanech 
 

 
Zahájení zasedání: 9.00 hod  Ukončení zasedání: 10,30 hod. 
 
Přítomni: Ing. Mrňa Jaroslav, Burian Emil,Ing. Dobrovolný Pavel,Dufek Lubomír,Mgr. 
Pospíšolová Jitka 
 
 
Zapisovatel:  Ing. Mrňa Jaroslav 
 
Navržený program jednání: 
 

1. Kontrola zápisu č.4/2018 
2. Jednací řád ZO 
3. Dar Charita 
4. Inventury 
5. Rozpočtové provizorium na 2019 
6. Projednání Zápisů výborů,rozpočtová opatření 
7. Informace z MG Horácko 
8. Pověření starosta k provádění úprav rozp. změn 
9. Pověření . Dod. č.1 ÚP 
10. Návštěvy občanů při životních jubileích od věku 50let po 10 letech 
11. Zimní úfržba 
12. Prodej pozemků dle GP496_44489/2018 p. Piálek E.,Kazatelová I.,Macek J. 
13. Různé 

 
Zahájení 
Starosta obce zahájil zasedání, přítomni všichni 
 
Starosta seznamuje ZO s navrženým programem, ZO nemá připomínky 
ZO schvaluje program jednání. 
 

 
                                                                                         pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
 
 
K bodu 1. 
Starosta obce podal informace k bodům z jednání ZO č.4/2018 
 
                                                                                         ZO   bere na vědomí  
 

 

 

 

   

 

 



K bodu 2. 
 Starosta seznámil přítomné se návrhem jednacího řádu ZO Kozlany.  
ZO projednalo a shvaluje 
                            
                                                                                               
                                                                                        pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
 

 
 
K bodu 3. 
Starosta seznámil ZO se žádosti Diecézní oblastní charity Třebíč o poskytnutí finančního 
příspěvku na rok 2019 ve výši 10 000,-Kč. 
ZO projednalo a schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10 000,-Kč oblastní 
charitě Třebíč. Pověřuje starostu k uzavření Darovací smlouvy. 
 
                                                                                                                                                                                                    
                                                                                         pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
K bodu 4 
Starosta seznámil ZO se Směrnicí pro provedení inventarizace za rok 2018. 
ZO projednalo a schválilo 
                                                                                            

                                                                                          
                                                                                           pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
 
K bodu 5 
Starosta obce seznámil ZO s návrhem Pravidel rozpočtového provizoria na rok 2019. 
ZO projednalo a shválilo 
 
                                                                                           pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
                                                                                           
K bodu 6 
Starosta seznámil přítomné se Zápisy výborů za rok 2018. 
ZO projednalo a schválilo. 
Starosta seznámil ZO s návrhy rozpočtových opatření č.8,9.  
ZO projednalo a schválilo 
 
                                                                                           pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
 
K bodu 7 
Starosta seznámil ZO s připravovaným jednáním rady MG Horácko dne 3.12.2018 
 ZO bere na vědomí      

                                                                                          

                                                                                         

K bodu 8 

Starosta seznámil ZO s nutností provádět průběžně úpravy rozpočtové změny v době mezi 
konáním jednání zastupitelstva obce.  
ZO projednalo a pověřuje starostu obce k provádění rozp. změn, a ukládá vždy v 
následujícím jednání ZO s nimi seznámit ZO. 
 
                                                                                           pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
                                                                                              
                                                                                    



 
K bodu 9 
Starosta seznámil ZO s probíhajícím řízením týkající se dod. č.1 ÚP obce Kozlany a 
pověřuje ho v zastupování obce v průběhu řízení 
ZO schvaluje 
                                                                                      
                                                                                         pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
 

 
K bodu 10 
 Starosta seznámil ZO s uskutečněnými návštěvami občanů při příležitosti životního jubilea 
(50 roků a výše po 10 letech). ZO projednalo a shválilo pokračování v návštěvách občanů při 
životních jubileích. ZO dále odsouhlasilo předání balíčku v hodnotě do 700,-Kč. 
 
                                                                                        pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
 
K bodu 11 
ZO projednalo návrh starosty na zajištění zimní údržby v následujícím zimním období 2018-
2019. 
Zimní údržbu bude zajišťovat p. Všetečka F., Obec uzavře s pracovníkem Dohodu o 
provedení práce. 
Odměna byla odsouhlasena ve výši 100,-Kč/hod. 
Uzavření Dohody ukládá starostovi a účetní 
 
                                                                                        pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
 
K bodu 12 
Starosta seznámil ZO se Záměrem prodeje pozemků u rod. domu č.7 dle GP 496-
44489/2018. ZO projednalo a shválilo odprodej p. Piálkovi E.,Kazatelové I.,Mackovi J. Za 
kupní cenu 50,-Kč/m2. 
Uzavření Kupních smluv pověřuje starosty obce. 

                                                                                                                                             
                                                                                 pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
 

 
K bodu č.13 
Starosta seznámil ZO s Pozvánkou 22. vrtulníkového letectva v Náměšti nad Osl. na tradiční 
setkání starostů s velením. Starosta vyzval přítomné o možnost účasti. 
ZO bere na vědomí 
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              



Ukončení 
 
Starosta  ukončil zasedání. 
 
 
 
 
 
Ing. Mrňa Jaroslav                     Burian Emil 
starosta obce:       místostarosta obce: 
 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
Ing. Dobrovolný Pavel                          Dufek Lubomír                Mgr. Pospíšilová Jitka 
 
 
 
vyvěšeno na úř. desce: 5.12.2018 
sejmuto z úřední desky: 


